ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта  2025 г. № 17

пос. Ерцево Архангельской области

Об отмене постановления от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении Порядка получения документа подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и условия и порядок переустройства и перепланировки жилого помещения»

Руководствуясь:

На основании экспертного заключения правового департамента администрации Губернатора и Правительства Архангельской области от 03.03.2025 года № 03/1-10/235, ст. 11 областного закона от 29 октября 2008 года № 592-30-ОЗ «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов муниципальных образований Архангельской области», Регламентом организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов муниципальных образований Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:

1.    Признать утратившим силу постановление от 11 января 2016 года № 2 «Об утверждении Порядка получения документа подтверждающего принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и условия и порядок переустройства и перепланировки жилого помещения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Ерцевское».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО «Ерцевское»                                                                                  С.А. Гришин